АДМИНИСТРАЦИИ
САМОДУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11 января 2024г.  № 4
«Об утверждении сводной

бюджетной росписи бюджета

Самодуровского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета Самодуровского сельского поселения на 2024 год.

Глава Самодуровского
сельского поселения                                                                  Е.И. Перегудова